
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CRon
Community Run Vlastněno ne za účelem zisku

CRon(Community Run Vlastněno ne pro zisk)nahradit za účelem zisku 
obchodní model soukromého vlastníka.Výdělečné soukromé podniky jsou 
nahrazeny bez náhrady.Navíc jsou zbaveni majetku a stíháni, SLEČNAR6!

CRonnahradit státem vlastněné provozované subjekty.Které jsou neefektivní, 
neohrabané a nevycházejí z potřeb komunity.Tyto entity se buď stanou CROn, nebo 
jsou spuštěny jako CROn pomocí,DmC(rozhodovací výbor).

Vítejte v nádherném světě komunitního podnikání

O%O%O%O%O%O%O%
Adresář:
> Přehled

> DmC(rozhodovací výbor)
> Modlitba CRON
> Ukazatele obchodní výkonnosti
> Disekce příjmů
> Inventář
> Náklad
> Úspory z rozsahu
> Vedení účetnictví CRON
> Klastr CRon
> Kariéra CRON

> Nápady, čísla
> N-As Measure

CRon(Community Run Vlastněno ne pro zisk)obchodní model Universe 
Custodian Guardians, který nahrazuje státní subjekty a obchodní modely 
soukromého vlastnictví.
Kapitalismus je nemorální, chamtivé vykořisťování, dravé, parazitické 
prospěchářství, Anti1 Bůh, zločinec,'SLEČNAR6'. Kapitalisté se nekvalifikují stát 
se andělem(Nesmrtelný).Komunismus řízený lhostejnými neschopnými 
technokraty, byrokraty, je nepřijatelný! Komunisté na to nemají nárok

1 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

staň se andělem!CRonnahrazuje a činí zastaralými obchodními modely 
„kapitalismus a komunismus“! ! !

Založte CROn
Hrabství' nastaví 'CRon'.Státem vlastněný subjekt je přeměněn na provozování 
jako „CRon'.Subjekt soukromého vlastnictví je zabaven bez náhrady a je 
přeměněn na provozování jako „CRon'.

'C'komunita je a'Hrabství'.
'R'spuštěn'DmC'(Rozhodovací výbor 7).
'Ó've vlastnictví jeho placené(wmw)dělníci, neplacení 

dobrovolníci. 'n'ne pro zisk.

CRonorganizaci je třeba řídit. Jediné vedení je tyranie.
Vedení výboru je spravedlivé. CROn DmCpoužívat pro 
rozhodování ukazatele obchodní výkonnosti a 
zpětnou vazbu od všech zúčastněných stran.
'DmC'(Rozhodovací výbor)má 7 členů:Koordinátor, pokladník, jděte do 
toho, 4 správce.Je třeba použít CROn DmCbpI(ukazatele obchodní 
výkonnosti),Jic(Jen pro případ),Es(úspory z rozsahu).

Pozadí:
Hrabstvívlastní veškeré pozemky a budovy, zajišťuje veškerou budovu, inženýrské sítě
(elektřina, kanalizace, voda), používání údržbyCRon's.Každý CROn má „Nájemní 
smlouvu“, kterou Shire každých 7 let znovu sjednává.Každý CROn má „Smlouvu o 
používání“, kterou Shire každých 7 let znovu sjednává.

PronájemSmlouva(pozemky, budovy)má stanoven Poplatek se platí rovnoměrně 
každé 4 týdny(NAtm).Smlouva o užívání(údržba, budovy)použití(proměnná)
poplatek se platí každé 4 týdny.

Hlavní, důležitýprojekty nebo projektové služby, které zahrnují více než 1
Hrabstvívyžadují velké množství samostatnýchCRonspolupracovat
(Cluster CROn).CROn Cluster je sbírka CROn vzájemně spolupracujících v 
zákaznických, dodavatelských vztazích.Příklad: Vitaminová doplňková 
tableta'(produkt). Zapojený CRON:Distribuce, Výroba, Marketing, Obaly, 
Prvovýrobce, Výzkum Vývoj, Maloobchod.
CRonkteré jsou součástíKlastr CRonpotřebují jejichDmCse spojit.Každé 
zmocnění DmC(rozhodování)1 osoba, která bude zastupovat jejich zájem 
CROn v rámci CROn Clusteru.Jakýkoli CROn, který neposkytuje zástupce 
pro rozhodování, je odstraněn z Clusteru a nahrazen jiným.

2 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Existují pouze zaměstnanci a dobrovolníci.Vlastník zaměstnanců je na 'wmw“, 
dobrovolníci nejsou placeni, ale dostávají okrajové výhody.Dobrovolnické a 
wmw výhody jsou stanoveny provinční vládou.

DmC(Rozhodovací výbor)
Když se sejde skupina lidí, hledají vedení.Jediné vedení je tyranie. 
Vedení výboru je spravedlivé.Organizace CROn je řízena:'DmC'voleni 
ročně.

DmC(rozhodovací výbor)má 7 členů:
Koordinátor, předsedá schůzím, má 2 hlasy,vybrán k reprezentaci

řízení.
Pokladník, místopředseda má 1 hlas,vybráno účetnictvím do

zastupovat je.
Jít-pro, vede zápisy má 1 hlas,zvolili pracovníci úřadu

zastupovat je.
správce, má 1 hlas,vybráni zaměstnanci mimo kancelář, aby je 
zastupovali. správce, má 1 hlas,vybrané zákazníky, aby je zastupovali. 
správce, má 1 hlas,vybrané dodavateli, aby je zastupovali. správce, má 1 
hlas,najatý právní poradce.

Poznámka!TheDmCmůže vyzvat lidi z subjektu nebo mimo něj, aby 
výboru poskytli odborné informace.Nemají žádná hlasovací práva.
Každé setkání začíná modlitbou:
CROn DmCModlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru 
Proveďte nás v našem rozhodování
Budeme činit rozhodnutí, která jsou přínosem pro lidstvo Naše 
rozhodnutí se snažíme harmonizovat s prostředím Naše 
rozhodnutí mají neznečišťující výsledky
Budeme pro Společenství užiteční
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Výbor má hlasovat o každém rozhodnutí učiněném před implementací. 
K úspěchu návrhu je potřeba 5 hlasů.Člen výboru, který se nemůže 
zúčastnit, může zmocnit kteréhokoli jiného člena výboru.
Tento rozhodovací výbor řídí přijetím systematického, logického přístupu.
Použití metod, které jsou jednoduché a připravené na povolení

3 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

schopnost duplikace a výměny(šablony pro opakující se cíle). Tento 
výbor je flexibilní, reaguje na měnící se okolnosti, v případě potřeby 
mění strategie a využívá nové příležitosti, jakmile se objeví.
Po stanovení hlavních cílů organizace(důvod existence).Rozbor těchto 
cílů vytvoří pracovní cíle(malé cíle s časovými osami).Ty jsou předány 
pracovním týmům, které tyto cíle realizují a dávají výboru zpětnou 
vazbu.
Členové pracovního týmu jsou povzbuzováni, aby hledali nové způsoby práce na 
nových řešeních starých problémů.Spongelike DmC absorbuje zpětnou vazbu od svých 
pracovních týmů, zákazníků a dodavatelů.Využití těchto dat ve svém budoucím 
rozhodovacím procesu.

Správa formulářůDmC, pak: Založithlavní 
úkol:vytvářet šablony.
Vytvořitpracovní cíle:malé cíle s časovými liniemi, vytvářet šablony 
Založitpracovní týmy,k realizaci pracovních cílů.
Dostat odezvu:
Pracovní týmy(implementace, problémy, nápady na zlepšení). Zákazníci
(zákaznický servis, záruka, nápady na vylepšení)Dodavatelé(objednávka, 
kooperativní plánování, nápady na zlepšení).
Absorbovatzpětná vazba(hodnotit, odpovědět, 
odměnit). VyhodnoťteUkazatele obchodní 
výkonnosti. Auditpředchozích 6 kroků.

DmC, použijte ukazatele výkonnosti podniku(bpi): Měsíční, 
vypracujte ukazatele výkonnosti podniku(bpi).
Porovnejteaktuální měsíc(bpi)oproti předchozímu měsíci, nějaký rozdíl proč?
Je třeba podniknout nějaké kroky?Ano, vezmi to.
Porovnejteaktuální měsíc(bpi)se stejnou dobou předchozího roku.Nějaká 
změna, proč?
Porovnejteaktuální měsíc(bpi)se čtvrtletními a ročními plány.
Vyhodnoťte srovnání, je-li třeba jednat.Vzít to.
Porovnejteaktuální měsíc(bpi)s průmyslovým průměrem, cílem je být 
nadprůměrný.Nadprůměrný výsledek chválí pracovní týmy a řídící výbor. 
Děkujeme zákazníkům a dodavatelům.Podprůměrný výsledek provést 
změny v řídícím výboru.

WCmPracovní kapitál měřítko krátkodobé solventnosti: „míra 
pracovního kapitálu“(WCm)=Oběžná aktiva : Oběžná

4 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

závazkyje žádoucí výsledek větší než 1:1.Výsledek nižší než závazky 1:1 
vyžaduje restrukturalizaci.
nWCčistý pracovní kapitál měřítko krátkodobé solventnosti:
„čistý pracovní kapitál“(nWC)=Oběžná aktiva - Krátkodobé závazky
záporná hodnota podniku je podkapitalizována.To je nejčastější příčina 
neúspěchu podnikání.
ITmObrat zásob měřítko efektivity:
'míra obratu zásob'(ITm)=Celková zásoba / Průměrná úroveň
zásob.Výsledek je porovnán s průmyslovým průměrem. 
Nadprůměr v oboru je žádoucí.
MAMarketingová analýza vypočítá % a porovná s předchozím měsícem 
míru efektivity:
Celkové marketingové náklady / tržby z prodeje • 100výsledek, pokud je nižší 
než předchozí měsíc dobrý(tržby z prodeje pravděpodobně rostou kvůli 
marketingové kampani).

Beze ztrátbod na základě prodejní ceny:Bod zlomu = fixní náklady + 
variabilní náklady(Množství)/Množství(výsledkem jsou jednotky).
Bod zlomu na základě objemu prodeje(tržby):Bod zlomu = fixní 
náklady + variabilní náklady(Množství)výsledek je $.
Bod zlomu na základě množství(Výroba):Bod zlomu = Fixní náklady / 
Cena Variabilní náklady(výsledek je $)

Příjmy
Pitva

Vyrovnat náklady
+ 3% rezerva
= Základní jednotková cena

+ 21% DPH
=Konečná prodejní cena

Jic'Pro jistotu operační systém Inventory:
Dodávka zásob: Zajistěte, aby dodávka odpovídala 
objednávce: kvalitní(je nepoškozená, není zdeformovaná 
nebo zkažená), Množství(vážit a počítat), a cena(porovnat s 
citací).
Dodávka ihned neodpovídá objednávceupravitfaktura.Mít doručovatele
počátečníto. Možná vrátit veškerou zásilku.Kontaktujte odesílatele!
Dodávka vyhovuje, označte fakturu 'Přijato'. Označit zboží a uložit. 
Umístění dodávky za starý inventář.Upravit'Akciová karta'.Platit
Úložný prostor: Mělo by umožnit snadný odchod ze zásob'oS1'(nejstarší akcie 1Svatý).
Upravte 'Skladová karta' každých 'v' nebo 'Ven'přechod z inventáře. Upravit

5 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

'Skladová karta' po každém měsíčním naskladnění(ztráta, poškození).Zásoby, které jsou 
skladovány po dobu 14 měsíců, jsou vystěhovány(darováno..).

oS1Jic inventar out goings znamená stěhování,'nejstarší akcie 1Svatý'. 
EsIoJic inventura obnáší,'Úspory z rozsahu Objednávání zásob'.
JicInventářznamená udržovat měsíční stav zásob na základě,'lza měsíc A
průměrnýÓut děje(lmao)'a'lastyuchosjámdáleAprůměrnýÓut děje 
(lysmao)'.
Objednávání: Stanovte velikost měsíční objednávky porovnáním 'lmao' a 
lysmao'.Získejte nabídky:využít větší množstevní slevuEsIo(Úspory z rozsahu 
Uspořádání zásob).Zadejte měsíční objednávku.

Odesíláníinventáře:Ujistěte se, že váš náklad je připraven při vyzvednutí. Zda 
vydrží výlet nepoškozený.Je veškerá tamní dokumentace v souladu se 
správnou obchodní praxí, povoleními, právními požadavky, ...
Zahrnout:Děkujeme, Speciální nabídky, Testovací vzorek, Katalog...Zajistěte vyzvednutí 
podepisuje dokumenty převádějící náklad k distributorovi.

Náklad(dálniční tramvaje...): Doprava je jedním z největších obchodních nákladů. 
Vaše firma potřebuje kvalifikovaného speditéra s důvěrnými znalostmi v oblasti 
doručování zboží, mít dobré vztahy s odvětvím nákladní dopravy. Zásilka doručená 
nepoškozená a včas podporuje dobré vztahy se zákazníky. Jaký systém doručování 
použít, je důležité obchodní rozhodnutí v oblasti nákladní dopravy. Existuje domácí 
nebo vnější zdroje.
Systém dodávek, který splňuje potřeby zákazníka, je 1Svatývýběr. Skutečnost 
nákladů může bránit použití 1Svatývýběr.Je zapotřebí kompromis mezi 
spokojeností zákazníka a cenovou dostupností.
Při zajišťování nákladní dopravy využijte výhod 'Es'(Úspory z rozsahu) 
slevy a další výhody.
U příchozí zásilky důvěřujte Odesílateli, že vybere způsob doručení, kdykoli je 
to možné.Neplaťte Doručovateli.Při přebírání nákladu použijte Inventarizační 
postup.
ITmObrat zásob měřítko efektivnosti.
'Míra obratu zásob'(ITm)=Celková zásoba / Průměrná úroveň 
zásobvýsledek je porovnán s průmyslovým průměrem. Nadprůměrné 
odvětví je žádoucí.
EsÚspory z rozsahu
Podnik musí udržovat náklady na jednotku na nižším průměru.Esplatí 
pro inventář, výrobu, komprimované služby, klastrový marketing, správu 
klastrů, společný podnik, fúze reklam.

6 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Inventář: Získejte nabídky(A)objednat pomocí(Es)větší množstevní sleva.Nebo
(b)sleva na objednávku clusteru(objednávání různých jednotek se stejnou objednávkou).

Výrobní: Ve výrobě jsou fixní náklady zpracovány tak, že tvoří konstantu.(A)
Tato konstanta může být sdílena během výrobního časového cyklu. Čím delší 
je výroba, tím nižší jsou průměrné jednotkové náklady(Es).
(b)Jednotkové náklady na stálé pobyty jsou na začátku výroby vysoké. Jak se 
produkce zvyšuje(nastupují úspory z rozsahu)jednotkové náklady se snižují.
Clusterový marketing:Cluster marketing zahrnuje multimédia(tištěné, 
elektronické, billboardy, dema..)marketing pomocí opakování(znovu, znovu 
a znovu..)marketingová strategie ke snížení jednotkových nákladů(Es).To 
přináší další úspory z rozsahu 1Svatýšíření v různých médiích a 2ndz 
opakování. Lze použít 1 médium, ale opakování je nutností.
Správa klastrů: Jsou-li útvary ve své činnosti dostatečně spřízněné.
Spojit(pracovní týmy, management..)související činnosti a snížit 
jednotkové náklady(Es).
Společný podnik: 2 nezávislé subjekty mohou spojit aktivity za účelem snížení 
jednotkových nákladů(Es).

Fúze: Sloučení 2 nezávislých subjektů by mělo snížit jednotkové 
náklady(Es).

CRonVedení účetnictví

Registr aktiv CRon: Název aktiva, jeho účel, datum pořízení, veškeré náklady 
vynaložené na pořízení, příprava použití, datum zahájení používání.Datum služby. 
Datum opravy. Datum ukončení používání, důvod, datum likvidace.
Registr odpovědnosti CRON: Název odpovědnosti, její účel, datum nabytí, veškeré 
náklady vynaložené na pořízení, příprava použití, datum zahájení používání.Snížení 
rovnováhy(amortizace). Datum plně zaplaceno.

Registr účtenek CRon: Název směnky, její účel, datum přijetí, je správná, datum splatnosti.
Datum zaplaceno.Poznámka !Komentáře k napadeným návrhům zákonů.

Registr příjmů CRon: Částka, typ platby, datum, zboží, služba, číslo 
transakce.Akumulační součty. Poznámka!Komentáře k částkám vrácení 
peněz.
Registr nesplacených příjmů CROn: Jméno zákazníka, číslo faktury, 
splatná částka, datum splatnosti.Datum přijetí. Poznámka!Vyjádřete se k 
částkám po splatnosti.
Výkaz o příjmech a výdajích CRon:Registr celkových příjmů - Registr 
celkových účtů =Zvrat, deficit nebo přebytek. Poznámka !Mohou 
existovat vysvětlující komentáře.

7 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Výkaz vlastního kapitálu CRON:Aktiva celkem - Pasiva celkem =CRON 
Equity.Poznámka !Mohou existovat vysvětlující komentáře.

Základní!
Vedení účetnictví:minulé události, prezentuje tato data.Mohou existovat 
vysvětlující komentáře.
Autorská práva, dobrá vůle, patentová práva nejsou přijatelné. 
Časové rozlišení, odpisy, předplacené, storno položky se nepoužívají. 
CRON nedává dary. CRON nesponzoruje.
Registrace je aktualizována týdně.Frekvence výpisů závisí na 
vytíženosti CROn.Roční výkazy jsou povinné.

Klastr CRonskupina spolupracujících společností CRON.

Strážci strážců povolávají množství samostatných CRON spolupracujících, aby 
sloužili celé provincii(kmenový):'Klastr CRon'.CROn Cluster nahrazují 
chamtivé, parazitické, dravé, prospěchářské národní nebo nadnárodní 
organizace.CROn Cluster nahrazuje státem vlastněné subjekty.
Velké projektynebo projekty, služby, které zahrnují více než 1 Shire, 
vyžadují velké množství samostatnýchCRonspolupracovat(Cluster 
CROn). Klastr CRonje sbírkaCRonvzájemné spolupráce v zákaznických, 
dodavatelských vztazích.Příklad: „Tableta s doplňkem vitamínů' 
(produkt). Zapojený CRON:Distribuce, výroba, marketing, balení, 
prvovýrobce, výzkum, vývoj, maloobchod.
CRonkteré jsou součástí aKlastr CRonpotřebují jejichDmCse spojit.
Každý DmC musí zmocnit(rozhodování)1 osoba, která bude zastupovat 
jejich zájem CROn v rámci Klastru CROn.Jakýkoli CROn, který 
neposkytuje zástupce pro rozhodování, musí být z Klastru odstraněn a 
nahrazen jiným.
CRonmůže chtít jednat s provinční vládou nebo jejími organizacemi
(utility..).Pouze vládní ministerstva, organizace, které používajíCRon
systém řízeníDmCse může připojit aKlastr CRon. Poznámka!Státem 
vlastněný podnik, který se nezměnilCRon podnikání(Služby, doprava na 
dlouhé vzdálenosti, těžba, průzkum vesmíru...)jsou provozovány 
pomocíCRonsystém řízeníDmC.
Klastr CRonfungovat od 'CRBC'(CROn Retail Bazaar Complex) a 
Pracovní kaple.

8 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CRON kariéra
VětšinaCRondělat výuční listy(wmw 1)dostupný. Učeň po CE obdrží 
živnostenský list(wmw 2).Zde začíná kariéra CRON.
Tradypo 3 letech praxe se kvalifikuje na pozici „Senior Trady“ (wmw 3
).Povýšeno podle seniority!
Senior Tradyběhem(3 roky)pracovní zkušenosti navštěvuje 'Vysoká škola 
technická PHeC' vydělává'Certifikát supervizora'. Když dojde k otevření 
povýšeném senioritou na supervizora(wmw 4).
Dozorceběhem(3 roky)pracovní zkušenosti se účastní'PDEc 
Leadership College'vydělává"Leader Diploma". Když dojde k 
otevření povýšeném senioritou na Leader(wmw 5).
Vůdceběhem(3 roky)pracovní zkušenosti se účastní'PDEc Leadership 
College'vydělává'Diplom manažera'. Když dojde k otevření povýšeném 
senioritou na manažera(wmw 6).
Manažerběhem(3 roky)pracovní zkušenosti se účastní'PDEc Leadership 
Camp'vydělává'administrátorský titul'. Když je otevření povýšeno podle 
seniority na správce(wmw 7).Připojuje se k „poolu provinčních poradců“
.
Kustodian Guardian věří, že každý člověk má a1 Bůhdáno právo na '
Vzdělání zdarma(Svitek 3)“ od kolébky po kremaci.Veškeré vzdělání je 
poskytováno vládou a komunitou v tajné dohodě.Neexistuje žádné 
nestátní vzdělávání. Nejsou tam žádné univerzity.

Nápady

NápadyJsou začátkem Budoucnosti. Myšlenky jsou nejproduktivnější ze 
všech činností v oblasti duševního vlastnictví.Nápady je třeba uchovávat 
prostřednictvím kontinuity znalostí.
KaždýCRonje povzbudit své zúčastněné strany(zaměstnanci, 
dodavatelé, dobrovolníci, zákazníci)prezentovat své nápady týkající se 
této záležitostiCRon.Podporujte zpětnou vazbu!

Čísla
Čísla jsou pro opatrovníka a opatrovníka důležitáCRon!
Hodnota čísel
0 >Nula
6 >Šest
50 >Padesáti

1 >Jeden
7 >Sedm

100 >Sto

2 >Dva3 >Tři 8 >Osm
9 >Devět

500 >Pět set

4 >Čtyři5 >Pět 10 >
Deset

9 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 000 >Tisíc5 000 >Pět tisíc10 000 >Deset tisíc
50 000 >Padesát tisíc100 000 >Sto tisíc
500 000 >Pět set tisíc
1 000 000 >Milión5 000 000 >Pět milionů
10 000 000, >Deset milionů50 000 000 >Padesát milionů
100 000 000 000 >Sto milionů
500 000 000 >Pět set milionů
1 000 000 000 >Miliarda5 000 000 000 >Pět miliard
10 000 000 000 >Deset miliard50 000 000 000 >Padesát miliard
100 000 000 000 >Sto miliard
500 000 000 000 >Pět set miliard
1 000 000 000 000 >Bilion
5 000 000 000 000 >Pět bilionů
10 000 000 000 000 >Deset bilionů
50 000 000 000 000 >Padesát bilionů
100 000 000 000 000 >Sto bilionů
500 000 000 000 000 >Pět set bilionů
Poznámka!Zprava doleva se za každou 3 umístí čárkardčíslice.

Opatření
CRon use CG 'NAs' Measure.Nové měrné jednotky věku jsou aktualizovanou verzí 
metrických údajů.Změřte předpony, pro kladné mocniny použijte předpony s velkými 
písmeny.

Délka Základnajednotka:Metr(m)~
Oblastní základnajednotka:metr čtvereční(m²)~3D metr(m³)~ Objemová 
základnajednotka:litr(l)~Hmotnostní základnajednotka:gram(G)

CRon jediný způsob, jak podnikat, nakupovat..

10 SpolečenstvíShire CRONJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

